£ Pr. 9,

XV.

Bernarh von Hardenberg und feine Sdhie
olfen: dad ihmen tegen  Ded Haufed
Gsiefelmerder  etiva  juftehende Bogtel:
Recht ber Homwardeffen Ddrey Xahre lang
night ausuben. 1330. d. 90, September.

Nos Bernhardus de Hardenberghe fa-
mulus, Theodericus et Hildebrandus
ejusdem Bern hardi filii noftrique veri Heredes

* recognoscimus publice in hiis Scriptis, quod omne
Jus, [ guod haberemus vel habere .poffemus Ex
parte Caliri Gyllenwerdere de Jure vel de facto
ratione Advocatiae in Howardellen et ia
omnibus Bonis [uis pertinentibus ad eandem damus

et favemus cum Confenfu et Voluntate Domini

Abbalis et Conventus in Bursfeldia, quorum prae-’

diéta Curia cum [uis pertinentiis dinolcitur et eft
libera famofo Viro Meinrico de Stochulen milit

Alberto et Henrico filiis  [uis et eorum veris Here-

dibus ad tres Annos immediate [equentes liberum
et folutum. - Elaplis autem tribus annis praedicuis

‘extunc praefatus Heinricas de: Stochulen miles ac

fui Haeredes praelcripti nobis et noliris Heredibus
quam diu praedictum Caltrum Gyllenwerdere ab

Tcclefia Moguntina in antra.’poteftate retinemus,

dabunt et folvent dimidiam Marcam puri argenti

e: mon plus fingulis Annis in Memoria Sancil

Michahelis de Curia in'Howardellen et fuis perti-

nentiis praenotatis, In hujus rei Tefimonium _Si-
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gillum mei Bernhardi praedicti pro me ac meis
Heredibus praelentibus eft appenfum. © Et nos
Theodericus et Hildebrandus, cum propriis Si-
gillis caremus, Sigillo patris noftri cou-
timus. ifta Vice, Datum Anno Domini
MCCOXXX, in Die beati Michahelis,

Y. des K. Bursfeld.

XVIL

Sobattit ot Hardenbery perfpricht  Big
tber Pfingften Hin Frieve mit ver il
baufern 3u Haften, 1384, 13. Mars.

Nos Johannes de Hardehberg miles re-
cognoscimus dilucide et omnibus has litteras vifly=
ris et audituris cupimus fore notum, quod 'dedimus
et prelentibus damus, providis viris magiliris Con-
fulum, Confulibus et civibus civitatis Molhulen
nec non ad fidas manus eorundem Lirenuis virig
Heinrico dicto Topelltein et Bertoldo de
Worbizze militibug pacem manualem pro nobis
ac omnibus propter mos facere et dimittere volens
tibus fen debentibus quoquo modo infra hinc et
octavam pentecolies proxime venturam inclufive
fumptam omni dolo et fraude polipolfitis inviolabi«
liter duraturam hiis conditionibus adjectis et inter-
clulis videlicet [i dicta Pax per mos inviolata fuerit
quod abfit ex tunc diem placiti in villa

Wachsltite infra octo dies poliquam moniti fue=

rimus cum dictis civibus oblervabimus facturi ibi-

dem [uper violatione tali quod dictaverit oxdo juris
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pre qua pace ui premittitur obfervanda viri firenui
Johannes de Winzingerode et Albexrtus
de Erershulen fe una nobiscum ac pro nocbis
obligarunt in folidum fide data. Dantes fuper co
has literas nofiro Sigillo ac predictorum noltrorum
confponforum Sigillis firmiter roboratas, Datum
Anno Domini MCCPCPCCeXXXTIII”. in dominica
Judica, - Mapihiut A

XVIIL.

Die Bruder Dietevich Ditmar und Fohatn
voit  Hardenberg verfovedien den  jaheli-
dheit Geloging von dem Gute Rammwor:
defien vishtig an dad  Blafind. Kloffer in
Northeint ju begahlen. 1348, ven Gten
November,

Nos Thiedericus, Deitmarus et Johan-
nes fratres de Hardeﬁberge famuli, filii
quondam pie recordationis Bernhardide
Hardenberge Trecognoscimus publice in his
Scriptis et omnibus Chrifii fidelibus notum elle
cupimus et conltare, quod mnos vel noftri haeredes
domino Abbati’ et Conventui Ecclefiae S. Blafii in
Northeimb, Ordinis [ancii Benedicli, viginti folidos
gravis monetae et [ex quadrantes annis [ingulis
in die Sancti Galli, pro annuo Cenlu boxorum in
Ramwordelfen [itorum, exlolvemus [ub nolire
periculo Northeimb, transmittendo et ibidem iplis
vel eorum [uccefloribus i1n Clauftro prefentando,
Verum fi nos vel noliri haeredes in hujus cenfus
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folutione a Die fancti Galli per annum continuum
et integrum forfan deficeremns ex tunc fupra [eripta
bona nobis et nofiris haeredibus a prefatis dominis
" Abbate et Gonventui commilfa ad eosdem dominos
et dictam BHccleliam [ancti Blafii in Northeimx cum
omnibus pertinentiis (uis devolventur ‘integraliter
iplo facto absque omni penitus, contradicto. Frete-
vea nos vel mofiri haeredes dominum Abbatem in
Northeim vel ejus vices gerentem cum [ao Comi-
tatu hospitio recipiemus bis in anno pertractando
et procurrando eosdem decenter et honefie. Inlu-
per fi in damnum aliquod occafione fupra [cripto-
rum bonorum, nos et heredes noliri conjunctim vel
diviim inciderimus reftaurationem illius damni a
predictis dominis Abbate et Couventu vel a dicta
Ecclefia eorum repetere non debemups. Supra
fcripta eliam bona in Ramwordelfen mos et haere-
des nofiri non debemus alienare dividere vel difira-
here, vendere vel locare aut in pheudo conferre
alteri [ine conlenlu Abbatis et conventus Feccleliae
antedictae. Infuper fi pro illo vel illis, qui e de
[upra feriptis bonis intromiferunt, in jure diffini-
tum fuerit, quae cum Jure ab eisdem bonis amo-
veri non polfunt, extunc nos ét haeredes noliri ea-
dem bona predictis Abbati et Conventui dimittere
literasque defuper datas eis reddere debemus, et
absque omni contradicto recedere fimpliciter bonis
ab eisdem. In quorum omnium premilforum rati-
habitionem et teflimonium evidens preflentes literas
Sigillis noltris et Sigillis Reverendi Domini, domi-
ni Baldewini Episcopi Padcbornenﬁs, et Spectabi-
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lium virorum Godeflcalci nobilis domini in Plelfe
et Sifridi mobilis Domicelli in Homborch dedimus
prefatis dominis Abbati et Conventui Sigillatas.
Et nos Baldewinus Dei Gratia Episcopus Padebor-
nenfis, Godelcalcus nobilis dominus in Plelfe et
Siffridus nobilis domicellus in Homborch ante dicti
recognoscimus, nos Sigilla nofira ad preces Thy-
derici Deitmari et Johannis de Havdenberge fra-
trum fupra dictorum prelentibus literis appendilfle,
Datum Anno Domini MCCCXL. octavo. Teria